MOBlLNl@.NET

Firma: mobilniSvet.net

Adresa: NOVOSADSKOG SAJMA 19
Telefon: 066.6.000.555

Fax: 061.1.888.666

PIB: 108582284

E-mail: mobilnisvet.net@gmail.com

RAIDMAX Kuciste INFINITA i620 crno

Sifra: MS-136715

Kategorija prozivoda: Kudista

Proizvodac¢: RAIDMAX

Cena: 9340 rsd.

Fizicke karakteristike

Kompatibilnost

Lezista za hladnjake

Lezista za ventilatore

Osnovne karakteristike
Prikljucci napred
Reklamacioni period
Ugradeni ventilatori

Unutrasnja lezista

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Dimenzije:

Materijal:

Boja:

Maksimalni broj slotova:

Maksimalna visina procesorskog
hladnjaka:

Maksimalna duzina graficke
karte:

Poledina:

Donja strana:

Desna stranica:

Poledina:

Donja strana:

Desna stranica:

Format kudista:

Podrzani formati mati¢nih ploca:
USB 3.0:

USB 2.0:

Audio:

Reklamacioni period:

Poledina:

Desna stranica:
Unutrasnja 3.5" lezista:
Unutrasnja 2.5" lezista:

420mm x 400mm x 285mm

Celik, Kaljeno staklo
Crna

7
175mm

400mm

120mm
360mm
240mm

1x 120mm
3x120mm
3x120mm

Mid Tower
ATX, microATX, Mini-ITX

1
1
1x 3.5mm

24 meseca

1x120mm (ARGB Led)

1x360mm (ARGB LED One-Piece)

1
2



